
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00689 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE02C67E494E05A43A695B10AC4D1421



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018.

• DECRETO Nº 022/2018, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018.
DECRETO Nº 023/2018, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018.
DECRETO Nº 024/2018, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE02C67E494E05A43A695B10AC4D1421



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

                 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade 
Tomada de Preços de nº 001/2018, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada em 
obras e Serviços de Engenharia para Reforma das Escolas da Zona Rural do Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu. Sessão: 15/03/2018, às 08h15min. Tipo Menor Preço Global. Editais, 
informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, 
Cabaceiras do Paraguaçu – BA. 27 de Fevereiro de 2018 – Simone Serra dos Santos – 
Presidente da Comissão de Licitação. 

 
 
 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F084919F38805DBE9FD73527D90981B4

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

   Estado da Bahia 
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu   
   Gabinete do Prefeito  
 
  

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CNPJ 13.866.892/0001-50 

DECRETO 022/2018, DE 05 FEVEREIRO DE 2018. 

  

 
“Dispõe sobre a Nomeação do  Servidor   Público 

      Municipal e dá outras providências,” 
 
 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º - NOMEIA, a Senhora, SOZEMIRIA DE MOURA BISPO GONÇALVES 
para exercer função de Coordenadora de Higiene Bucal, na Secretária de Saúde deste 
Município. 

   
Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. retroagindo 

seus efeitos a 01 de fevereiro de 2018, revogadas disposições em contrário. 
 
 
          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 05 
FEVEREIRO DE 2018. 
 
 
 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE02C67E494E05A43A695B10AC4D1421



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

    Estado da Bahia 
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu   
   Gabinete do Prefeito  
 
  

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CNPJ 13.866.892/0001-50 

 
DECRETO DE Nº 023/2018 de 05 de fevereiro de 2018 

 
 
 

 
“Dispõe sobre a Nomeação do  Servidor   Público 

      Municipal e dá outras providências,” 
 
 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º - NOMEIA, o Senhor LUIZ ANTÔNIO JOSÉ SANTANA DA SILVA, para 
exercer o Cargo de Chefe de Divisão Planejamento, Controle, Avalição e 
Regulação, Símbolo CC-4 criado pela Lei Municipal nº.176, de 24 de janeiro de 2008. 

   
Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 01 de fevereiro de 2018. revogadas disposições em contrário. 
 
 
          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 05 
FEVEREIRO DE 2018. 
 
 
 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE02C67E494E05A43A695B10AC4D1421



quarta-feira, 28 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

    Estado da Bahia 
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu   
   Gabinete do Prefeito  
 
  

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CNPJ 13.866.892/0001-50 

 
DECRETO DE Nº 024/2018 de 05 de fevereiro de 2018 

 
 
 

 
“Dispõe sobre a Nomeação do  Servidor   Público 

      Municipal e dá outras providências,” 
 
 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º - NOMEIA, A Senhora GISELLE OLIVEIRA SOUZA, para exercer o 
Cargo de Chefe de Divisão de Serviços Públicos, Símbolo CC-4 criado pela Lei 
Municipal nº.176, de 24 de Janeiro de 2008. 

   
Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 01 de fevereiro de 2018. revogadas disposições em contrário. 
 
 
 
          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 05 
FEVEREIRO DE 2018. 
 
 
 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE02C67E494E05A43A695B10AC4D1421


		2018-02-28T17:01:24-0300




